
Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2016. (II. 24.) önkormányzati rendelete

az egyes kitüntetések alapításáról és adományozás rendjéről szóló 
9/2010. (VIII.03.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Balatonrendes  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  Magyarország  címerének  és
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. §
(9)  bekezdésben  kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  i)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
 
1.§  A Balatonrendes  Község Önkormányzata  Képviselő-testületének az  egyes  kitüntetések
alapításáról  és  adományozás  rendjéről  szóló  9/2010.(VIII.03.)  önkormányzati  rendelete  (a
továbbiakban: R.) 7.§ (4)-(5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„  (4)  A Balatonrendesért  Emlékplakett  kinyitható  fa  alapon  elhelyezett  kör  alakú  plakett
Balatonrendes címerével. 
(5) A díszoklevélnek tartalmaznia kell:
a)  a  kitüntetést  kapott  személy  vagy  közösség  nevét,  valamint  foglalkozását  vagy
tevékenységét;
b) Balatonrendes Község Önkormányzata megjelölését;
c) az adományozás jogcímét, indokait;
d) a kitüntetés adományozásáról szóló képviselő-testületi határozat számát;
e) a polgármester aláírását.”

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Fuchs Henrik Dr. Szabó Tímea
Polgármester         jegyző

A rendelet kihirdetve: 2016. február 24.

Dr. Szabó Tímea 
       jegyző


